Portaria Nº 008/2023 – CAEP

De 24 de Abril de 2023

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO

GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do Decreto nº

6930/2023, de 14 de Abril de 2023, bem como a  DIRETORA DE ÁREA  nomeada por meio do

Decreto  de  nº  6244/2022  e  a  PRESIDENTE da  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO  DE ESTÁGIO

PROBATÓRIO – CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de

Junho de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011, e Lei Municipal 239/2004:

Resolvem:

Art. 1º  Divulgar  o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores públicos

desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República Federal do Brasil de 1988,

Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004, relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de Abril de 2023.

José Antonio Dasenbrock Junior Paula Roberta Pedriconi Bronkow

Secretário Municipal de Administração Diretora de Área

Decreto nº 6930/2023 Decreto n° 6244/2022

Suellen C. Taborda V. De Lima

Presidente da CAEP

Portaria nº 093/2020

Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

JOSE ANTONIO
DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por
JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.04.27 11:22:24 -03'00'

.-
1

: Oficial Eletrônico

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

: Nº081/2023 - Data: de 28
: de abril de 2023.

Documento assinado digitalmente

'._:;;r::;.~~:.lt-;,.• PAULA ROBERTA PED RICO NI BRON KOW
Data: 25/ 04/ 2023 11:29:14-0300

Documento assinado digitalmente

SUELLEN CRISTINA TABORDA VI EIRA DE li!
Data: 24/ 04/ 2023 10:02:54-0300
Verifique em https:/ / validar.iti.gov.br

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ANEXO I – PORTARIA 008/2023

MAT. NOME CARGO SITUAÇÃO
358345 Lais Batista David De Jesus Enfermeiro Aprovado

358312 Edinea Aparecida De Lima Assistente Administrativo Aprovado

358311 Jessika Da Cruz Sanches Barbosa Enfermeiro Aprovado

358305 Vera Lucia Zanardo Enfermeiro Aprovado

357698 Cleudimar Campelo Castro Barros Técnico em Enfermagem Aprovado

358310 Cleidiane Aparecida de Oliveira Enfermeiro Aprovado

358301 Denny Rafael Perusso dos Reis Farmacêutico Bioquímico Aprovado

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digitalmente

PAU LA ROBERTA PEDRICON I BRONKOW
Data: 25/ 04/ 2023 11:29:53-0300
Verifique em https:/ / validar. it i.gov.br